U5

UNION DEPARTEMENTALE

ALPES-MARITIMES

\E.
%

Fédération Nationale
| SAPEURS # POMPIERS |
SAPEURS =« POMPIERS SAPEURS # POMPIERS

DE FRANCE

JLPES MARITINS

SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS

FEDERATION
FRANGAISE

Classement 20éme Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

7

Pl.

Dos

Nom-prénom

Féminime 1 (6)

BEUNARD Malorie
BLANDIN-BEZIN Andrea
COSTAMAGNA Florence
BELLOT Marie Camille
MARTORANA Alicia
AUDOLI Celia

LAUGIER Aurelie
COMTE Amandine
MASSAT Melodie
AUDRA Marilyne
GUILLERME Agnes
VERNEREY Karine
NICOLAI Sandra

KERGUS Theo

DUBIEF Jack
DAGUET Serge
PEREZ Cyrille
GEHANT Eric
VORA Herve
BELHOMME Alain
MARTIN Lionel

1 11

2 12

3 15

4 13

5 16

6 14
Féminime 2 (7)

1 2

2 7

3 4

4 6

5 8

6 1

7 5
Junior Homme (1)

1 20
Master 1 (15)

1 57

2 54

3 61

4 66

5 55

6 53

7 59

8 62

TONDEUR Thierry

Club

06
39
06

87
06

84
86
31
04
87
38
83

22

21
35
06
67
06
84
66
01

Cat

F1
F1
F1
F1
F1
F1

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

JH

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Temps

13'38,04
14'21,48
16'27,52
17'20,51
18'25,20
18'31,17

14'34,94
15'12,68
15'18,03
15'21,71
16'17,06
17'28,26
21'14,22

13'45,79

12'48,77
13'01,88
13'25,86
13'35,43
13'38,46
13'51,57
14'05,70
14'09,69

~

Ecart

a 43,44
a 2'49,48
a 3'42,47
a 4'47,16
a 4'53,13

a 37,74
a 43,09
a 46,77
al42,12
a 2'53,32
a 6'39,28

a 13,11
a 37,09
a 46,66
a 49,69
a 1'02,80
a 1'16,93
a 1'20,92

Résultats | Classements : www.stsport.fr

samedi 8 octobre 2022



U5

UNION DEPARTEMENTALE

ALPES-MARITIMES

Résultats - Contre la montre

\E.
%

Fédération Nationale
| SAPEURS # POMPIERS |
SAPEURS =« POMPIERS SAPEURS # POMPIERS

DE FRANCE

JLPES MARITINS

SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

FEDERATION
FRANGAISE

Classement 20éme Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

7

Pl Dos Nom-prénom

Master 1 (suite)

9 58 LOZAHIC Francois
10 65 CHAIGNAUD Gilles
11 60  JALAIS Marcel
12 64 FERNANDEZ Demetrio
13 52 FRANCOIS Andre
14 51  ANDREANI Eric
Abandons (1)
DN 63  RUFFET-BON-CORPS Philippe

Master 2 (7)

1 38 ANDREUX Pascal
2 35 PATRU Patrick

3 32 DISZTL Henri

4 33 CASTALDO Felix
5 36 TOURNIER Denis
6 37  TAUPIN Patrick

7 31 MERCIER Charles Louis

Master 3 (5)

1 25  MICHENET Olivier
2 24  NUBOIS Joel

3 22 POLLET Daniel

4 23  DUHAMEL Christian

5 21  DUMESNIL Bernard

Vétéran 1 (28)
1 108
2 97

BLAIN Alexandre
VERGARA Raphael

Club

14
MONAC
22
78
66
38

38

70
01
CFCSPF
04
39
58
01

37
34
01
76
14

06
33

Cat

M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3

V1
V1

Temps

14'37,52
14'44,95
15'07,15
15'30,56
15'57,31
16'25,04

Abandon

14'02,13
14'09,90
14'18,61
14'58,48
15'00,74
15'40,81
17'00,24

14'18,45
15'23,35
15'51,44
17'06,85
17'21,15

12'00,09
12'22,05

Ecart

a 1'48,75
a 1'56,18
a 2'18,38
a2'41,79
a 3'08,54
a 3'36,27

a7,77

a 16,48
a 56,35
a 58,61
a 1'38,68
a 2'58,11

a 1'04,90
a 1'32,99
a 2'48,40
a 3'02,70

a 21,96

~

Résultats | Classements : www.stsport.fr

samedi 8 octobre 2022



U5

UNION DEPARTEMENTALE

SAPEURS = POMPIERS

ALPES-MARITIMES

\€
f{ I\
Fédération Nationale

SAPEURS # POMPIERS

DE FRANCE

JLPES MARITINS

SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS

FEDERATION
FRANGAISE

Classement 20éme Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

7

Pl.

3

OO NOGOU A

Dos

120
93
926

106

119
98

114

118

117
95

116
91

103

109

100
29

110

101

107

111
92

113

137
924

Nom-prénom

Vétéran 1 (suite)

SCHNELL Olivier
BUQUET Vincent
DRABIEC Christophe
GRANADE Romuald
LE GALL Cyrille
VIDAL Patrick
VAISSIERE Julien
CASIER Olivier
GUINARD Stephane
FEHLMANN Matthieu
GIUSTA Franck
BERNHARD Frederic
RICHARD David
TIRANZONI Vincent
MOREAU Franck
DEVILLIERS Mikael
YRIS Jean-Francois
JACOTEY Eric
CLERC Jerome
PIERRAT Renaud
AIME Sebastien
TABUSTEAU Arnaud
MARTIN Sylvain
SANCHEZ Gilles

Club

67
76
55
38
22
81
34
73
BSPP
67
MONAC
67
55
25
BSPP
66
22
67
74
83
79
06
83
06

Cat

V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1

Temps

12'47,69
12'48,77
12'59,67
13'11,57
13'17,71
13'18,95
13'25,20
13'27,23
13'53,51
13'59,32
14'03,14
14'06,18
14'06,80
14'22,84
14'28,90
14'31,56
14'39,26
14'52,59
14'52,62
15'02,48
15'38,69
15'39,71
15'55,74
16'36,95

~

Ecart

a 47,60
a 48,68
a 59,58
al1'11,48
al17,62
a 1'18,86
a1'25,11
al'27,14
a 1'53,42
a 1'59,23
a 2'03,05
a 2'06,09
a 2'06,71
a 2'22,75
a 2'28,81
a 2'31,47
a 2'39,17
a 2'52,50
a 2'52,53
a 3'02,39
a 3'38,60
a 3'39,62
a 3'55,65
a 4'36,86

Résultats | Classements : www.stsport.fr

samedi 8 octobre 2022



U5

UNION DEPARTEMENTALE

ALPES-MARITIMES

Résultats - Contre la montre

\E.
%

Fédération Nationale
| SAPEURS # POMPIERS |
SAPEURS =« POMPIERS SAPEURS # POMPIERS

DE FRANCE

JLPES MARITINS

SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

FEDERATION
FRANGAISE

Classement 20éme Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

7

Pl Dos Nom-prénom

Abandons (2)
DN 104 GIORDANENGO Jean-Louis
DN 115 DUMESNIL Mickael

Vétéran 2 (12)

1 77  LAROUZIERE Philippe
2 79  GOY Franck

3 72  MILLE Nicolas

4 71  ROYER Mickael

5 81 FORTE Samuel

6 76  RICCI Christophe

7 78  PUITIN Franck

8 75 NIOLLON Stephane
9 80 ROSSET Pierre-Yves

10 73  BARTH Patrick
11 82  CHASSERAY Claude
12 74  LARIVET Patrice

Sénior 1 (14)

1 163 DUVERGER Pierre-Baptiste
2 157 MERMET-GUYENET Remi
3 154 URBAIN Mathieu

4 152 GAUTHIER Alexandre

5 153 PEDEMANAUD Alexandre
6 160 ROGA Hugo

7 151 DEBARD Antonin-Louis

8 162 VERGNAULT Sebastien

9 161 CANVEL Lucas

[
o

164 SIMONDIN Dorian

Club

06
33

13
25
66
35
06
06
01
06
38
67
34
19

42
39
10
06
31
31
BSPP
o1
34
73

Cat

V1
V1

V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2

S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

Temps

Abandon
Abandon

12'01,75
12'24,01
12'52,85
13'01,20
13'23,20
14'05,59
14'10,86
14'12,62
14'20,48
15'03,17
15'20,33
16'19,01

11'40,51
11'58,19
12'57,18
13'07,34
13'41,91
13'52,31
14'25,24
14'38,10
15'31,78
16'15,10

Ecart

a 22,26
a 51,10
a 59,45
a1'21,45
a 2'03,84
a 2'09,11
a 2'10,87
a2'18,73
a 3'01,42
a 3'18,58
a 4'17,26

a 17,68
a 1'16,67
a 1'26,83
a 2'01,40
a2'11,80
a 2'44,73
a 2'57,59
a 3'51,27
a 4'34,59

~

Résultats | Classements : www.stsport.fr

samedi 8 octobre 2022



U5

UNION DEPARTEMENTALE

ALPES-MARITIMES

\E.
%

Fédération Nationale
| SAPEURS # POMPIERS |
SAPEURS =« POMPIERS SAPEURS # POMPIERS

DE FRANCE

JLPES MARITINS

SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS

FEDERATION
FRANGAISE

Classement 20éme Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

A

7

Pl Dos
11 159
Abandons (3)
DN 155
DN 165
DN 156
Sénior 2 (20)
1 140
2 133
3 130
4 129
5 135
6 122
7 144
8 121
9 125
10 126
11 132
12 143
13 139
14 141
15 134
16 138
17 128
18 142
19 131
20 123

Partants : 115 | Classés : 109 | Abandons : 6 | Non partants : 4

Nom-prénom
CORNIQUEL Theo

LORRAIN David
VAN DE WOESTYNE Paul
POL Enzo

GUILLEBAULT Kevin
SCHMITT Cedric
CARLIER Mickael
REGNIER Eric

GIRARD Yann

TOMASI Julien
BOTTARO Jean-Baptiste
KIEFFER Pierre
CORNUTY Jimmy
BECASSEAU Benjamin
FABRE Fabien
MOZZICONACCI Florent
SAINT-PE Xavier

AUBIN Boris

PRUAL Jerome
PERTROT Adrien
CALMELS Stephane
OLIVETTI Sebastien
CALECA Cyril
LEQUILLIEC Florian

Club
38

55
55
31

86

67
BMPM
81

06

67

38

62

78
BSPP
83

20
MONAC
87

22

06

06

06

06

06

Cat
S1

S1
S1
S1

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

Temps
17'16,59

Abandon
Abandon
Abandon

12'36,59
12'51,23
12'51,54
12'52,22
12'55,15
12'56,38
13'00,70
13'02,94
13'13,55
13'18,17
13'32,09
13'39,23
13'50,86
13'59,12
13'59,27
14'17,31
14'31,41
15'19,82
16'27,84
17'10,09

~

Ecart
a 5'36,08

a 14,64
a 14,95
a 15,63
a 18,56
a 19,79
a 24,11
a 26,35
a 36,96
a 41,58
a 55,50
a 1'02,64
a 1'14,27
a 1'22,53
a 122,68
a 1'40,72
a 1'54,82
a 2'43,23
a 3'51,25
a 4'33,50

Résultats | Classements : www.stsport.fr

samedi 8 octobre 2022



