



Classement 20ème Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

Pl.	Dos	Nom-prénom	Club	Cat	Temps	Ecart
Féminime 1 (6)						
1	11	BEUNARD Malorie	*	06	F1	13'38,04
2	12	BLANDIN-BEZIN Andrea	*	39	F1	14'21,48
3	15	COSTAMAGNA Florence	*	06	F1	16'27,52
4	13	BELLOT Marie Camille	*	33	F1	17'20,51
5	16	MARTORANA Alicia	*	87	F1	18'25,20
6	14	AUDOLI Celia	*	06	F1	18'31,17
Féminime 2 (7)						
1	2	LAUGIER Aurelie	*	84	F2	14'34,94
2	7	COMTE Amandine	*	86	F2	15'12,68
3	4	MASSAT Melodie	*	31	F2	15'18,03
4	6	AUDRA Marilyne	*	04	F2	15'21,71
5	8	GUILLERME Agnes	*	87	F2	16'17,06
6	1	VERNEREY Karine	*	38	F2	17'28,26
7	5	NICOLAÏ Sandra	*	83	F2	21'14,22
Junior Homme (1)						
1	20	KERGUS Theo	22	JH	13'45,79	-
Master 1 (15)						
1	57	DUBIEF Jack	21	M1	12'48,77	-
2	54	DAGUET Serge	35	M1	13'01,88	à 13,11
3	61	PEREZ Cyril	06	M1	13'25,86	à 37,09
4	66	GEHANT Eric	67	M1	13'35,43	à 46,66
5	55	VORA Hervé	06	M1	13'38,46	à 49,69
6	53	BELHOMME Alain	84	M1	13'51,57	à 1'02,80
7	59	MARTIN Lionel	66	M1	14'05,70	à 1'16,93
8	62	TONDEUR Thierry	01	M1	14'09,69	à 1'20,92



Classement 20ème Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

Pl.	Dos	Nom-prénom	Club	Cat	Temps	Ecart
Master 1 (suite)						
9	58	LOZAHIC Francois	14	M1	14'37,52	à 1'48,75
10	65	CHAIGNAUD Gilles	MONAC	M1	14'44,95	à 1'56,18
11	60	JALAIIS Marcel	22	M1	15'07,15	à 2'18,38
12	64	FERNANDEZ Demetrio	78	M1	15'30,56	à 2'41,79
13	52	FRANCOIS Andre	66	M1	15'57,31	à 3'08,54
14	51	ANDREANI Eric	38	M1	16'25,04	à 3'36,27
Abandons (1)						
DN	63	RUFFET-BON-CORPS Philippe	38	M1	Abandon	
Master 2 (7)						
1	38	ANDREUX Pascal	70	M2	14'02,13	-
2	35	PATRU Patrick	01	M2	14'09,90	à 7,77
3	32	DISZTL Henri	CFCSPF	M2	14'18,61	à 16,48
4	33	CASTALDO Felix	04	M2	14'58,48	à 56,35
5	36	TOURNIER Denis	39	M2	15'00,74	à 58,61
6	37	TAUPIN Patrick	58	M2	15'40,81	à 1'38,68
7	31	MERCIER Charles Louis	01	M2	17'00,24	à 2'58,11
Master 3 (5)						
1	25	MICHENET Olivier	37	M3	14'18,45	-
2	24	NUBOIS Joel	34	M3	15'23,35	à 1'04,90
3	22	POLLET Daniel	01	M3	15'51,44	à 1'32,99
4	23	DUHAMEL Christian	76	M3	17'06,85	à 2'48,40
5	21	DUMESNIL Bernard	14	M3	17'21,15	à 3'02,70
Vétéran 1 (28)						
1	108	BLAIN Alexandre	06	V1	12'00,09	-
2	97	VERGARA Raphael	33	V1	12'22,05	à 21,96



Classement 20ème Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

Pl.	Dos	Nom-prénom	Club	Cat	Temps	Ecart
Vétérans 1 (suite)						
3	120	SCHNELL Olivier	67	V1	12'47,69	à 47,60
4	93	BUQUET Vincent	76	V1	12'48,77	à 48,68
5	96	DRABIEC Christophe	55	V1	12'59,67	à 59,58
6	106	GRANADE Romuald	38	V1	13'11,57	à 1'11,48
7	119	LE GALL Cyril	22	V1	13'17,71	à 1'17,62
8	98	VIDAL Patrick	81	V1	13'18,95	à 1'18,86
9	114	VAISSIERE Julien	34	V1	13'25,20	à 1'25,11
10	118	CASIER Olivier	73	V1	13'27,23	à 1'27,14
11	117	GUINARD Stephane	BSPP	V1	13'53,51	à 1'53,42
12	95	FEHLMANN Matthieu	67	V1	13'59,32	à 1'59,23
13	116	GIUSTA Franck	MONAC	V1	14'03,14	à 2'03,05
14	91	BERNHARD Frederic	67	V1	14'06,18	à 2'06,09
15	103	RICHARD David	55	V1	14'06,80	à 2'06,71
16	109	TIRANZONI Vincent	25	V1	14'22,84	à 2'22,75
17	100	MOREAU Franck	BSPP	V1	14'28,90	à 2'28,81
18	99	DEVILLIERS Mikael	66	V1	14'31,56	à 2'31,47
19	110	YRIS Jean-Francois	22	V1	14'39,26	à 2'39,17
20	101	JACOTEY Eric	67	V1	14'52,59	à 2'52,50
21	107	CLERC Jerome	74	V1	14'52,62	à 2'52,53
22	111	PIERRAT Renaud	83	V1	15'02,48	à 3'02,39
23	92	AIME Sebastien	79	V1	15'38,69	à 3'38,60
24	113	TABUSTEAU Arnaud	06	V1	15'39,71	à 3'39,62
25	137	MARTIN Sylvain	83	V1	15'55,74	à 3'55,65
26	94	SANCHEZ Gilles	06	V1	16'36,95	à 4'36,86



Classement 20ème Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

Pl.	Dos	Nom-prénom	Club	Cat	Temps	Ecart
Abandons (2)						
DN	104	GIORDANENGO Jean-Louis	06	V1	Abandon	
DN	115	DUMESNIL Mickael	33	V1	Abandon	
Vétéran 2 (12)						
1	77	LAROUZIERE Philippe	13	V2	12'01,75	-
2	79	GOY Franck	25	V2	12'24,01	à 22,26
3	72	MILLE Nicolas	66	V2	12'52,85	à 51,10
4	71	ROYER Mickael	35	V2	13'01,20	à 59,45
5	81	FORTE Samuel	06	V2	13'23,20	à 1'21,45
6	76	RICCI Christophe	06	V2	14'05,59	à 2'03,84
7	78	PUTIN Franck	01	V2	14'10,86	à 2'09,11
8	75	NIOLLON Stephane	06	V2	14'12,62	à 2'10,87
9	80	ROSSET Pierre-Yves	38	V2	14'20,48	à 2'18,73
10	73	BARTH Patrick	67	V2	15'03,17	à 3'01,42
11	82	CHASSERAY Claude	34	V2	15'20,33	à 3'18,58
12	74	LARIVET Patrice	19	V2	16'19,01	à 4'17,26
Sénior 1 (14)						
1	163	DUVERGER Pierre-Baptiste	42	S1	11'40,51	-
2	157	MERMET-GUYENET Remi	39	S1	11'58,19	à 17,68
3	154	URBAIN Mathieu	10	S1	12'57,18	à 1'16,67
4	152	GAUTHIER Alexandre	06	S1	13'07,34	à 1'26,83
5	153	PEDEMANAUD Alexandre	31	S1	13'41,91	à 2'01,40
6	160	ROGA Hugo	31	S1	13'52,31	à 2'11,80
7	151	DEBARD Antonin-Louis	BSPP	S1	14'25,24	à 2'44,73
8	162	VERGNAULT Sebastien	91	S1	14'38,10	à 2'57,59
9	161	CANVEL Lucas	34	S1	15'31,78	à 3'51,27
10	164	SIMONDIN Dorian	73	S1	16'15,10	à 4'34,59



Classement 20ème Championnat de France CLM des Sapeurs-Pompiers

Résultats - Contre la montre

Moyenne du vainqueur : 43,71 km/h pour 8,5 km

Pl.	Dos	Nom-prénom	Club	Cat	Temps	Ecart
11	159	CORNIQUEL Theo	38	S1	17'16,59	à 5'36,08
Abandons (3)						
DN	155	LORRAIN David	55	S1	Abandon	
DN	165	VAN DE WOESTYNE Paul	55	S1	Abandon	
DN	156	POL Enzo	31	S1	Abandon	
Sénior 2 (20)						
1	140	GUILLEBAULT Kevin	86	S2	12'36,59	-
2	133	SCHMITT Cedric	67	S2	12'51,23	à 14,64
3	130	CARLIER Mickael	BMPM	S2	12'51,54	à 14,95
4	129	REGNIER Eric	81	S2	12'52,22	à 15,63
5	135	GIRARD Yann	06	S2	12'55,15	à 18,56
6	122	TOMASI Julien	67	S2	12'56,38	à 19,79
7	144	BOTTARO Jean-Baptiste	38	S2	13'00,70	à 24,11
8	121	KIEFFER Pierre	62	S2	13'02,94	à 26,35
9	125	CORNUTY Jimmy	78	S2	13'13,55	à 36,96
10	126	BECASSEAU Benjamin	BSPP	S2	13'18,17	à 41,58
11	132	FABRE Fabien	83	S2	13'32,09	à 55,50
12	143	MOZZICONACCI Florent	20	S2	13'39,23	à 1'02,64
13	139	SAINT-PE Xavier	MONAC	S2	13'50,86	à 1'14,27
14	141	AUBIN Boris	87	S2	13'59,12	à 1'22,53
15	134	PRUAL Jerome	22	S2	13'59,27	à 1'22,68
16	138	PERTROT Adrien	06	S2	14'17,31	à 1'40,72
17	128	CALMELS Stephane	06	S2	14'31,41	à 1'54,82
18	142	OLIVETTI Sebastien	06	S2	15'19,82	à 2'43,23
19	131	CALECA Cyril	06	S2	16'27,84	à 3'51,25
20	123	LEQUILLIEC Florian	06	S2	17'10,09	à 4'33,50

Partants : 115 | Classés : 109 | Abandons : 6 | Non partants : 4